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Response to Request for Information

Reference FOI 000321
Date 28 July 2016

Transportation for Special Educational Needs Children

Request:
This is a freedom of information request asking for the following information:

What is the total amount of money this Council has spent on all Transportation
(including but not limited to taxi cabs, mini bus's, mini van's and escort services) for
SEN children to and from their schools? Please can I have the total amount spent in
2015 and the total spend in 2016 so far?

In response to your request please find our response below:
2015/16: £3,337, 116
2016/17: £865,247 (so far)


